〒020-0693  岩手県滝沢市巣子 152-52  https://www.iwate-pu.ac.jp/

令和４年５月26日

教育記者クラブ各位

岩手県立大学教育支援室

令和４・５年度岩手県立大学大学院ソフトウェア情報学研究科

学生募集要項配付開始のお知らせ

岩手県立大学では、出願手続等を定めた「令和４・５年度岩手県立大学大学院ソフトウェア情報学研究科学生募

集要項」の配付を開始いたしますのでお知らせします。

記

１ 配付する学生募集要項

令和４・５年度岩手県立大学大学院ソフトウェア情報学研究科ソフトウェア情報学専攻

博士前期課程･後期課程 学生募集要項

２ 学生募集要項の配付方法

 本学ホームページで配付します。

本学の入試情報のホームページ（http://www.iwate-pu.ac.jp/examination/Exam_FormDL.html）からファイルをダ

ウンロードしていただきます。

３ その他

  ご不明な点については、岩手県立大学教育支援室（入試グループ直通 019-694-2034）にお問い合わせください。

【参考:選抜の概要】

（1） 募集人員

研究科・専攻 課程 入学定員
募集人員

令和5年度第1次募集 令和４年度10月入学

ソフトウェア情報学研究科

ソフトウェア情報学専攻

博士前期課程 40 40 若干名

博士後期課程 10 10 若干名

（2） 選抜日程

令和 5年度第 1次募集、令和 4年度 10月入学

研究科･専攻･課程 出願期間 選抜実施 合格発表

ソフトウェア情報学研究科

ソフトウェア情報学専攻

博士前期課程･博士後期課程

令和４年６月20日（月）

～６月23日（木）
令和４年７月９日（土） 令和４年７月19日（火）

●本件の問い合わせ先 岩手県立大学 教育支援室入試グループ
                    TEL：019-694-2034 FAX:019-694-2035